
t.iniversità d*gli Studi
Meditemanea
di lleggio Calabria

Decreto Preside n.32

Visti
Il Preside

i Regolamenti didattici dei singoli Corsi di Laurea triennale in STA, SFA,

STAL e PAAM, ed in particolare l'art. 5 commi 2 o 3 che subordina
f iscrizione dello studente al terzo anno di corso all'acquisizione della totalità
di CFU prevista al primo anno;

Considerato che la quasi totalità dei CFU relativi al primo anno di tutti i Corsi di Laurea
interessati non è inferiore a 38 CFU e che trattasi di discipline di base, a cui
corrispondono un numero di esami non inferiore a sei, così come
evidenziabile dalle tabelleta SO to rrportate:

STAL CFU esamr

Elementi di Matematica I anno 6 1

Elementi di Fisica I anno 6 1

Chimica I anno 10 1

Biologia vegetale I anno 8 1

Genetica I anno 6 7

lnslese I anno 6 1

TOTALE 42 6

SFA CFU esamr

Elementi di Matematica I anno 6 1

Elementi di Fisica I anno 6 't

Chimica I anno 8 1.

Biologia vegetale I anno 6 1

Botanica forestale I anno 6 1

Inglese I anno 6 'J.

TOTALE 38 6

STA CFU esamr

Elementi di Matematica I anno 6 1

Elementi di Fisica I anno 6 't

Chimica I anno 8 ').

Bioloeia veqetale I anno 6 1

Genetica I anno 6 't

Inglese I anno 6 1

TOTALE 38 6

PAAM CFU esamr

Elementi di Matematica I anno 6 1.

Elementi di Fisica I anno 6 1

Chimica I anno 8 1



&t, '' Itnilefsirn clegt. 5iutii
$,l' .:5,t, Mcditerranca
\ÀW : -. tìi xcggìo C;rlatrrr.r

Biologia vegetale I anno 6 1

Genetica I anno 6 7

lnglese I anno aJ 1

TOTALE 35 6

Preso atto della difficoltà oggettiva da parte dello studente, manifestata dagli organi di
rappresentarrza, a completare entro la sessione autunnale, e piu
specificatamente entro il mese di settembre, tutti gli esami di profitto relativi
al 1" anno;
i pareri favorevoli dei Presidenti dei Consigli di Corsi Studio e della
Commissione didattica di Facoltà;

Acquisiti

DECRETA

Il prolungamento della sessione autunnale dell'a.a. 2011.112, relativa agli esami di
profitto delle materie di base del primo anno dei Corsi di Laurea triennale (così come
elencati in tabella), sino al mese di gennaio 20L3.

Il presente decreto verrà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio della Facoltà.

Reggio Calabria, 9 ottobre 2072.

Il Preside

Santo Marcello Zimbone

tAt'*,"


